Diário Oficial do **Município** 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2021

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 147/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01565 de 23/09/2021, página 059, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação:

VALOR:R\$ 4.182,40 (QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA **CENTAVOS)**

Leia-se:

VALOR: R\$ 3.553,60 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA **CENTAVOS)**

Teodoro Sampaio, 15 de outubro de 2021.

JOSEVAL SILVADE ARGOLO AZEVEDO

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2021

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 150/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01565 de 23/09/2021, página 062, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação:

VALOR:R\$ 7.318,45 (SETE MIL, TREZENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

Leia-se:

VALOR:R\$ 7.960,53 (SETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)

Teodoro Sampaio, 15 de outubro de 2021.

JOSEVAL SILVADE ARGOLO AZEVEDO

Responsável pelas Publicações



ERRATA DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATONº 155/2021

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contratonº 155/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01565 de 23/09/2021, página 066, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação:

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 015/2020.

Leia-se:

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 023/2021.

Teodoro Sampaio, 15 de outubro de 2021.

JOSEVAL SILVADE ARGOLO AZEVEDO

Responsável pelas Publicações



ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 076/2021

Aos dezenove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 076/2021, tendo como objeto acontratação de empresa para aquisição de fogos de artifícios destinados a celebração do Aniversário de Emancipação Política do Município, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude.Empresa contratada: JOEL BATISTA SANTANA.CNPJ Nº 36.585.571/0001-82. Valor: R\$.3.930,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de outubro de 2021.

Joseval Silva de ArgôloAzevêdo RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 174/2021

EMPRESA CONTRATADA: JOEL BATISTA SANTANA

CNPJ Nº 36.585.571/0001-82

OBJETO:Contratação de empresa para aquisição de fogos de artifícios destinados a celebração do Aniversário de Emancipação Política do Município, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude.

Órgão: **15** – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude **Unidade**: **15** – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude **Projeto/Atividade**: **2.002** – Manutenção da Unidade de Esporte, Lazer e Juventude

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

Fonte de Recurso: 42

VALOR: R\$.3.930,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 19/10/2021 a 19/11/2021.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 076/2021.

DATA DO CONTRATO:19/10/2021.

Teodoro Sampaio - BA, 19 de outubro de 2021.

Joseval Silva de ArgôloAzevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba